休 日 の 御 案 内
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では2024年の休日を下記の通り定めました

ので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧、ご支援を賜りますよう、よろ

しくお願い申しあげます。　　　　　　　　敬　具

2024年

日月火水木金土

日月火水木金土

日月火水木金土

１２３４５６
７８９ 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

１２３４５６
７８９ 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

１２３４５６
７８９ 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

日月火水木金土

日月火水木金土

１ ２ ３ ４
５ ６ ７ ８ ９ 10
12 13 14 15 16 17
19 20 21 22 23

29 30 31
24 25

26 27 28

11
18

日月火水木金土
１ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

2825 26 27 29

日月火水木金土

日月火水木金土

日月火水木金土

１
２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

26 27 28 29252423 30

12 13 14 15
19 20 21 22

10 11
16 17 18
９

日月火水木金土

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

寒河江印刷株式会社
◆赤刷りの日を休日とさせて頂きます

〒991-0061　山形県寒河江市中央工業団地58番地
TEL(0237)86-3361㈹・FAX86-1302
E-mail  info@sagae-printing.co.jp

日月火水木金土

日月火水木金土
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７
８ ９ 10 11 12 13 14
15 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27
29 30

16
28
21

１ ２
３ ４ ５ ６ ７ ８ ９
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 3025 2624 31

１ ２ ３ ４ ５
６ ７ ８ ９ 10 1211
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

１ ２ ３
４ ５ ６ ７ ８ ９ 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

2825 26 27 30 3129

１ ２
３ ４ ５ ６ ７ ８ ９
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 302524 26

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７
８ ９ 10 11 12 13 14
15 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27
29 30 31

16
28
21